consonantes (7) 04.367, 04.368, 04.368, 04.369, 04.369, 04.376, 04.384.

04.368 e longae, aliae communes. Breues sunt, quae et correptam uocalem habent et non desinunt in duas **consonantes** aut in unam duplicem aut in aliquid, quod sit pro duabus consonantibus. Longae aut

04.367 st. 2. DE LITTERA Littera est pars minima uocis articulatae. Litterarum aliae sunt uocales, aliae **consonantes**. Consonantium aliae sunt semiuocales, aliae mutae. Vocales sunt, quae per se profer
 04.376 numero singulari tantum neutrum est, ut cornu, genu, gelu, specu, ueru. Sed haec omnia et quae in **consonantes** desinunt, et diuersas regulas et multiplices habent. 7. Numeri sunt duo, singularis et
 04.369 uincere posse'. // Sunt etiam syllabae, quae communes dicuntur, cum aut correptam uocalem duae **consonantes** secuntur, quarum prior aut muta quaequam est aut f semiuocalis et sequens liquida; au
 04.369 nsonantem sequente h, quae plerisque adspirationis uidetur nota; aut cum correptam uocalem duae **consonantes** secuntur, quarum prior s littera est; aut cum partem orationis terminat breuis syllaba,
 04.368 iunguntur et diphthongon faciunt, ut ae oe au eu ei. Positione, cum correpta uocalis in duas desinit **consonantes**, ut arma [arcus], aut in unam duplicem, ut axis, aut in alteram consonantem et alteram
 04.384 Si autem uocalem ante o litteram non habebunt, exceptis f et k et q ceteras omnes Latinas recipient **consonantes**, ut sedeo, lanio, inruo, libo, uoco, uado, lego, traho, inpello, <04.385> amo, cano, scal

consonantibus (2) 04.368, 04.385.

04.368 abent et non desinunt in duas consonantes aut in unam duplicem aut in aliquid, quod sit pro duabus **consonantibus**. Longae aut natura sunt aut positione fiunt. Natura, cum aut uocalis producitur, ut
 H04.385 o, lego, traho, inpello, <04.385> amo, cano, scalpo, curro, lasso, peto, texo. His accedunt i et u pro **consonantibus**, ut aio, adiuuo: nam triumpho per p et h scribitur. K o litterae non praeponitur; item
 K04.385 o, lego, traho, inpello, <04.385> amo, cano, scalpo, curro, lasso, peto, texo. His accedunt i et u pro **consonantibus**, ut aio, adiuuo: nam triumpho per p et h scribitur. K **etiam** o litterae non praeponitu

consonantis (3) 04.368, 04.368, 04.368.

04.368 aciunt communem syllabam, et s littera suae cuiusdam potestatis est, quae in metro plerumque uim **consonantis** amittit. Item ex illis f littera superponitur liquidis [l uel r], quem ad modum muta quae
 H04.368 et alteram uocalem loco consonantis positam, ut 'At Iuno', 'At Venus', aut in i litteram solam loco **consonantis** positam, quam <04.369> **nonnulli** geminant, ut \ 'Aio te, Aeacida, Romanos uincere p
 K04.368 tem et alteram uocalem loco consonantis positam, ut at Iuno, at Venus, aut in i litteram solam loco **consonantis** positam [quam <04.369> **non nulli** geminant], ut \ 'Aio te, Aeacida, Romanos uincere p
 H04.368 , ut arma arcus, aut in unam duplicem, ut axis, aut in alteram consonantem et alteram uocalem loco **consonantis** positam, ut 'At Iuno', 'At Venus', aut in i litteram solam loco consonantis positam, qu
 K04.368 t arma [arcus], aut in unam duplicem, ut axis, aut in alteram consonantem et alteram uocalem loco **consonantis** positam, ut at Iuno, at Venus, aut in i litteram solam loco consonantis positam [quam